

*Dotyczy: zapytania ofertowego na przygotowanie do druku i druk cyfrowy folderów ARR w 2017 r. wg. projektu ARR - pytania z dnia 24.01.2017 r.*

Do Agencji Rynku Rolnego jako Zamawiającego zwrócono się z pytaniami dot. treści zapytania ofertowego:

1. W jakich programach zostają przekazane materiały przez Zamawiającego oraz czy w komplecie materiałów dostarczane są fonty do każdej wersji językowej ?

*Odpowiedź Zamawiającego: Do składu przekazujemy przetłumaczone przez tłumaczy teksty zapisane w formatach pakietu Word. Studio graficzne musi dysponować fontami graficznymi innych niż polski języków – przewidzianych w specyfikacji.*

2. Czy w projektach graficznych występują wykresy, tabele oraz szacunkowa ilość zdjęć ?

*Odpowiedź Zamawiającego: Zdjęcia, grafiki i wykresy, o ile będą w folderach zostaną wykonane w ARR i gotowe przekazane wykonawcy składu i druku.*

3. Czy w tabeli z formularza ofertowego oraz w tabelach z załącznika 1 do IPU należy rozumieć, że w nakładzie np. 100 egz. występuje tylko jedna wersja językowa, czy nakład jest dzielony proporcjonalnie na kilka wersji ?

*Odpowiedź Zamawiającego: Każda praca będzie stanowiła oddzielne zlecenie, jeśli dany folder będzie w j. angielskim to w minimalnym nakładzie 100 egz.*

4. Składając w ofercie wypełniony załącznik nr 1 do IPU należy podać kwoty brutto z uwzględnieniem ceny za przygotowanie danego folderu lub ulotki ?

*Odpowiedź Zamawiającego: Kwota brutto za wykonanie każdego folderu obejmuje wykonanie składu, korekty, przygotowania do druku i druku oraz dostarczenie do siedziby ARR danej pracy.*